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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2.96 1,656,328.25INGRESOS DE GESTIÓN

 1,011,257.00  1.81IMPUESTOS

 1.81 1,010,874.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.00 383.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 603,405.50  1.08DERECHOS

 0.13 71,810.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EX

 0.95 531,595.50DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 12,740.00  0.02PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.02 12,740.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 28,925.75  0.05APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 4,378.25MULTAS

 0.04 24,547.50OTROS APROVECHAMIENTOS

 97.04 54,254,564.66PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 54,254,564.66  97.04PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 38.38 21,459,089.09PARTICIPACIONES

 38.69 21,629,354.00APORTACIONES

 19.97 11,166,121.57CONVENIOS

 0.00 446.50OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 446.50  0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.00 446.50BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 100.00 55,911,339.41Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 46.91 26,134,493.51GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 17,378,073.80  31.19SERVICIOS PERSONALES

 27.16 15,132,204.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.85 471,998.79REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 2.93 1,634,015.98REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.25 139,854.90OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 2,097,428.24  3.76MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.37 205,198.23MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.42 234,503.56ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.12 68,722.03MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.04 20,379.06PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.16 1,204,982.42COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.29 162,936.48VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.00 563.25MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 0.36 200,143.21HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 6,658,991.47  11.95SERVICIOS GENERALES

 9.03 5,030,224.04SERVICIOS BÁSICOS

 0.20 113,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.31 171,900.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.05 27,658.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.42 233,919.89SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.07 36,719.89SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.30 167,675.60SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 1.53 854,691.65SERVICIOS OFICIALES

 0.04 22,602.39OTROS SERVICIOS GENERALES

 10.19 5,678,110.65TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 2,481,198.50  4.45TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT
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 4.45 2,481,198.50TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 2,453,201.40  4.40AYUDAS SOCIALES

 3.52 1,960,839.03AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.88 492,362.37AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 743,710.75  1.33PENSIONES Y JUBILACIONES

 1.33 743,710.75PENSIONES

 42.90 23,904,056.90INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 23,904,056.90  42.90INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 42.90 23,904,056.90CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE

 100.00 55,716,661.06Total de Gastos y Otras Pérdidas

 194,678.35Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


